Z Augustowskiego pisał do *Dziennika Poznańskiego* pod dniem 27. marca w sprawie włościańskiej: „Posyłam wam w tłumaczeniu dokument następujący:

Wojenny naczelnik augustowskiego oddziału w Suwałkach, do pełniącego obowiązki gubernatora cywilnego Augustowskiego.

5. (17.) marca 1864 r. Nr. 654.

Komunikując przy niniejszym kopię mojego rozporządzenia do powiatowych wojennych naczelników, proszę ją podać do wiadomości wszystkim władzom, bezpośrednio panu podległym. Zarazem winienem nadmienić, że administracja cywilna dotąd jeszcze nie zesłała ze stanowiska oporu biernego przeciwko wszystkim środkom, przedsięwziętym przez rząd prawy.